
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. GEGUŽĖS 27 D. 

SPRENDIMO NR. T-181 ,,DĖL MOKESČIO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS KLOVAINIŲ 

SUTRIKUSIO INTELEKTO JAUNUOLIŲ CENTRE PATVIRTINIMO“  DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2011 m. kovo 24 d. Nr.T-64 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 

,,Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 68-2510),  

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu Nr. 

A1-93 ,,Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 43-1570) ir Lietuvos 

Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006, Nr. 17-589) 29 ir 38 str., Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. 

T-181 ,,Dėl mokesčio už socialines paslaugas Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių centre 

patvirtinimo“  3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

,,3. Lankytojai, priimti į Centrą nuo 2006 m. liepos 1 d., už trumpalaikę socialinę globą moka 

70 % asmens pajamų, skaičiuojant nuo lankytų kalendorinių dienų skaičiaus“. 

 

 

 

 

 

Meras      Saulius Gegieckas 

 

 


